Toute sous-location méme temporaire, cession ou mise a disposition au profit d'une tierce personneestinterdite.

ARTICLE 5 — CONDITIONS FINANCIERES

5.1 - Valeur locative

Cette mise a disposition est consentie a titre gracieux.

L’estimation annuelle des valeurs allouées a l’occupant, au jour de la signature de la convention, s’établie a un
montant de 864 € (HUIT CENT SOIXANTE QUATRE EUROS).

La mise a disposition de locaux est une subvention en nature qui peut étre accordée notammentparles collectivités

territoriales aux associations qui en font la demande pour permettre la réalisation de leur objet statutaire.

Au mémetitre que les subventions accordées en numéraire, ces attributions sont soumises a conditions et